MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 21 DE 12 DE ABRIL DE 2018

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE ACORDOS DE COOPERAÇÃO ENTRE
O IFRS – CAMPUS CAXIAS DO SUL E AGENTES DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS

RETIFICAÇÃO Nº 002

A DIRETORA-GERAL Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnolo-

gia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferi-

das pela Portaria nº115/2018, publicada no DOU em 03/04/2018, resolve: RETIFICAR o Edital

nº 21/2018 – Chamamento Público para celebração de acordos de cooperação entre o IFRS –

campus Caxias do Sul e Agentes de Integração de estágios.

ONDE SE LÊ

4.3 – O agente de integração que tiver sua habilitação indeferida poderá interpor recurso admi-

nistrativo no prazo de 5 (cinco) dias úteis a partir de sua ciência a partir da publicação do resul-

tado preliminar no sítio eletrônico do Campus.

LEIA-SE:

4.3 – O agente de integração que tiver sua habilitação indeferida poderá interpor recurso admi-

nistrativo até a data de 08/06/2018 enviando sua manifestação e justificativa para o endereço

de e-mail extensao@caxias.ifrs.edu.br.

Caxias do Sul, 29 de maio de 2018.

____________________________
GREICE DA SILVA LORENZZETTI ANDREIS (*)

Diretora – Geral Substituta
Campus Caxias do Sul

 Portaria 115/2018.
 (*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 21, de 12 de abril de 2018 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/